UBND HUYỆN BẮC BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 74/TTr-PGDĐT Bắc Bình, ngày 18 tháng 9 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc Ban hành văn bản triển khai thực hiện Nghị quyết số 03/2023/NQ-

HĐND ngày 09/5/2023 của HĐND tỉnh

Căn cứ Nghị quyết số 03/2023/NQ-HĐND ngày 09 tháng 5 năm 2023 của

HĐND tỉnh Quy định mức hỗ trợ học phí năm học 2022-2023 đối với các cơ sở giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên công lập chưa tự đảm bảo

chi thường xuyên trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện công văn số 2090 /SGDĐT-KHTC ngày 21/8/2023 của Sở GDĐT

tỉnh Bình Thuận về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 03/2023/NQ-HĐND

ngày 09/5/2023 của HĐND tỉnh.  Phòng Giáo dục và Đào tạo Bắc Bình tham mưu

nội dung để UBND huyện Ban hành văn bản triển khai thực hiện Nghị quyết số

03/2023/NQ-HĐND ngày 09/5/2023 của HĐND tỉnh, cụ thể sau:

Dự thảo văn bản đính kèm

Kính trình Uỷ ban nhân dân huyện phê duyệt và ban hành.

Trân trọng kính trình!

Nơi nhận :
- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Lý);

 - VP HĐND-UBND huyện;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, Đức(01b).

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Kim Hoa

Ý kiến của chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND huyện phụ trách

Ý kiến của Lãnh đạo

Văn phòng phụ trách

Ý kiến của Phó Chủ tịch UBND

huyện phụ trách

Ý kiến của Chủ tịch UBND huyện

		2023-09-18T16:54:48+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Kim Hoa<hoaltk@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!